
 
Tema: Öl-, vin-, snaps- och whiskeyresa i Serbien 

14-18 augusti  2024 

  
Vi bor på fyrstjärniga Hotell Prag i centrala Belgrad  www.hotelprag.rs  
 

14 aug Flyget avgår från Arlanda 10.05 och landar 12.35 i Belgrad. Jelena Stankovic, vår 
svensktalande guide väntar där på oss och vi åker buss till 
stadscentrum och besöker ”Belgrade Urban Distillery” och får 
en ”rakija”-provning. (Ordet rakija på serbiska betyder snaps.) 
Destilleriets värdinna berättar på engelska om tillverkningen 
och Jelena översätter och gör en resumé åt oss. Vi äter en 
serbisk ”meze”, tapasliknande munsbitar mat.  
 
Möjligt att handla efteråt, både med kort och serbiska dinarer i 
kontanter. Chauffören väntar i närheten och bagaget ligger i 
bussens bagagerum.  
 
Cirka 16.30 till hotellet för incheckning. 
 
18.45 Promenad från hotellet till middag på ”Frågetecknet”, Belgrads äldsta aktiva krog från 1823. 
Promenad tillbaka. 
 

15 aug 09.00  Bussavfärd från hotellet för rundtur i Belgrad inkl. busspanorama genom staden, 
promenad på fästningen, rundvisning på den jugoslaviske president Titos mausoleum, det 
s.k. Blomsterhuset. 
 
Ca.13.00  – Vinotek ”Naše vino“ (Vårt vin) i stadscentrum,  vinprovning med ”tapas”mat. 
Vinoteket samarbetar uteslutande med små och mellanstora vinodlare, varav vissa bara 
samarbetar med detta ställe i hela 
Serbien. De betonar natur- och biologiska 
viner. 
 
Man kan handla både kontant och med 
kort. 
Med buss eller till fots tillbaka; ca. 15 min 
promenad från hotellet.  
Resten av eftermiddagen och kvällen är 
fri. Middag på egen hand.    
 

http://www.hotelprag.rs/


16 aug 09.00 Bussavfärd från hotellet mot provinsen Vojvodina, ca. 9 mil norr om Belgrad.  
 
Ca. 1,5 timmes åktur mot Serbiens enda Whiskey-destilleri: 
“Two Doves”  (Två duvor) i byn Djurdjevo – där får vi en 
presentation om mini-destilleriet och provning av Two 
Doves whiskey (obegränsat att dricka; det finns bara 1 slags 
whiskey men olika årgångar) samt servering av lite tapas-
liknande tilltugg.  
Möjlighet att köpa whiskey (fortfarande bara kontant 
betalning; kanske införs kreditkort till sommaren).  
 
Därefter åker vi genom Novi Sad, Serbiens näst största stad, 
med 400.000 invånare, ca. 3 mil ifrån whiskey-destilleriet. Sedan från Novi Sad ca. 30  min. 
färd mot vinkällaren Miljevic i byn Ledinci på Fruska Gora-berget där vi mellan 13.00 och 
14.00 får lunch med vinprovning.  
Tillbaka i Belgrad vid 19-tiden eller tidigare; det beror på trafiken. Middag på egen hand.  
 

17 aug 09.00 – Bussen avgår mot Šumadija området (centrala Serbien) 
Besök i kungliga mausoleumskyrkan på Oplenac-berget där medlemmar av serbiska och 
jugoslaviska kungliga ätten Karadjordjevic ligger begravda. Kyrkan är vigd åt Sankt Göran, 
dekorerad med mosaik och betraktas som en av de mest intressanta och vackraste i hela 
Serbien. 
 
Besök på ölbryggeriet Kabinet som öppnade 2014 och var Serbiens första 
hantverksbryggeri. Där äter vi lunch. 
 
 
 

19.40  Promenad från hotellet för 
avskedsmiddag på Skadarlijagatan, 
även kallad ”Belgrads Monmartre”. 
Där finns massor av stämningsfulla 
restauranger och värdshus från 1800-
talet där det fortfarande spelas 
levande serbisk musik och där gästerna 
ofta sjunger med i musiken.  
 
 

Vi intar middag på en av de äldsta restaurangerna. Levande musik ingår, med traditionell 
serbisk musik och delvis internationella melodier.   
 

18 aug Utcheckning – Väskorna lämnas i bagagerummet vid receptionen. 
 
Tid för att på egen hand kanske kolla t ex Nikola 
Tesla-museet eller bara strosa runt i staden. 
 
 
13.30 avresa från hotellet mot flygplatsen.  Flyg mot 
Stockholm med Air Serbia avgår 17.05 

 


